
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024r., poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r., poz. 888) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 70) oraz  w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2383), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się inkasentów do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych, 
właściwych na terenie poszczególnych sołectw: 

1. Sołectwo Biały Zdrój – Chojnacki Piotr 

2. Sołectwo Ciechnowo – Szłyk Anna 

3. Sołectwo Jastrzębniki – Dec Dariusz 

4. Sołectwo Krzecko – Bredla Dorota 

5. Sołectwo Międzyrzecze – Piotrowska Józefa 

6. Sołectwo Mysłowice – Kurmin Antoni 

7. Sołectwo Poradz – Sękala Katarzyna 

8. Sołectwo Powalice – Wołejko Damian 

9. Sołectwo Rokosowo – Kowalski Grzegorz 

10. Sołectwo Sidłowo – Bączek Mirosława 

11. Sołectwo Sławoborze – Thiel Anna 

12. Sołectwo Słowenkowo – Wieprzycka Edyta 

13. Sołectwo Słowieńsko – Włodarczyk Justyna 

14. Sołectwo Ślepce – Łepik Halina 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A686-2CB8-4BDA-9AAA-203B2AF12CD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, ustawy o podatku rolnym, ustawy o podatku leśnym oraz ustawy Ordynacja podatkowa, Rada 

Gminy może zarządzać pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów.  

Rada Gminy w podjętej uchwale ma obowiązek oprócz wprowadzenia poboru podatku w drodze inkasa, do 

wyraźnego wskazania osoby inkasenta, przedstawiając obszar działania, w taki sposób, aby nie budził 

wątpliwości, na kogo obowiązek pobierania należności w drodze inkasa został nałożony. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A686-2CB8-4BDA-9AAA-203B2AF12CD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


